
PS200376350

Parlament České republiky

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
2024

9. volební období

POZVÁNKA
na 35. schůzi

ústavně-právního výboru,
která se koná dne 24. dubna 2024

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, 118 26 Praha 1 
místnost č. 55 A / přízemí

středa 24. dubna 2024 

NÁVRH  PROGRAMU:  

10:00 hod. 

1. Schválení programu schůze

2. Návrh poslanců Víta Rakušana, Petra Fialy, Mariana Jurečky, Markéty Pekarové Adamové, Ivana
Bartoše,  Josefa  Cogana,  Marka  Bendy,  Aleše  Dufka,  Jana  Jakoba,  Jakuba  Michálka,  Lucie
Potůčkové, Evy Decroix, Jiřího Navrátila, Michala Zuny a Olgy Richterové na vydání zákona,
kterým se mění zákon o správě voleb a některé další zákony (tisk 596)

 Uvede člen návrhové skupiny poslanců 
 Zpravodaj posl. Mgr. Radek Vondráček

11:00 hod. 

3. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a
státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění
pozdějších předpisů, a další související zákony (tisk 598)

 
 Odůvodní zástupce Ministerstva spravedlnosti ČR  
 Zpravodaj posl. Mgr. Tomáš Kohoutek, MBA



11:45 hod. 

4. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů (tisk 491) – po druhém čtení

 Uvede zástupce Ministerstva spravedlnosti ČR 
 Zpravodajka posl. Mgr. Ing. Taťána Malá

12:30 hod. 

5. Vládní  návrh ústavního zákona,  kterým se mění  ústavní  zákon č.  1/1993 Sb.,  Ústava České
republiky, ve znění pozdějších ústavních zákonů (tisk 497)

 
 Odůvodní zástupce Ministerstva životního prostředí ČR
 Zpravodaj posl. prof. JUDr. Vladimír Balaš, CSc.

6. Sdělení předsedy a členů výboru

7. Návrh termínu a pořadu příští schůze výboru

V Praze dne 17. dubna 2024 Mgr. Radek VONDRÁČEK v. r.
                předseda výboru

2


